

W związku z pytaniem do Przetargu nieograniczonego na Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej w miejscowościach Świątki, Jankowo, Drzazgi, Kwiecewo w Gminie Świątki

Znak sprawy ZP 341/4/2010

z dnia 07-05-2010 o treści

GMINA ŚWIĄTKI
11-008 ŚWIĄTKI 87
FAX. (89) 616-38-22

Dot. Zamówienia publicznego znak: ZP-341/4/2010 – „Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej w miejscowościach Świątki, Jankowo, Drzazgi, Kwiecewo w Gminie Świątki.”

Prosimy o wyjaśnienie lub zmianę SIWZ:

1. Punkt 9 podpunkt 9.10 - wykaz osób wzór załącznik nr 6 do specyfikacji

Prosimy o wyjaśnienie, jakie osoby należy wykazać w załączniku nr 6. Czy tylko kadrę kierowniczą w postaci kierowników robót? Czy należy wypisać wszystkie osoby z imienia i nazwiska, nawet pracowników fizycznych.

Jednocześnie prosimy o jednoznaczne określenie jakich kierowników robót i z jakimi uprawnieniami należy wykazać w ofercie oraz jakie uprawnienia powinien posiadać kierownik budowy. Czy kierownik budowy może być również kierownikiem robót?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Informujemy że w załączniku nr 6 będącym oświadczeniem należy wykazać osoby które będą wykonywały prace na stanowiskach które wymagają specjalistycznych uprawnień do wykonywania tych prac. Jednocześnie informujemy że zgonie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 12 2009 dziennik ustaw nr 226 poz.1817, nie należy załączać kserokopii uprawnień.

W załączniku nr 6 likwiduje się zapis w „załączeniu kserokopie uprawnień”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy wykazać kierownika robót sanitarnych z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,

Oraz kierownika robót elektrycznych: z uprawnieniami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,

Jednocześnie informujemy że w pkt 9.5 SIWZ przez (Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień kierownika budowy do wykonania zamówienia wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego inżynierów) należy rozumieć **oświadczenie** o posiadaniu uprawnień kierownika budowy do wykonania zamówienia i przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego inżynierów. Zgonie z

Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 12 2009 dziennik ustaw nr 226
poz.1817, nie należy załączać kserokopii uprawnień.
W załączniku nr 6 likwiduje się zapis w „załączeniu kserokopie uprawnień”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Kierownik Budowy może być kierownikiem robót.

W załączeniu poprawione załączniki nr 5 i 6

Podpis
W O P
mgr inż. Janusz Syplarski

Załącznik nr 5
do SIWZ ZP 341/4/2010

**WYKAZ OSÓB KADRY KIEROWNICZEJ
KTÓRE BĘDĄ REALIZOWAŁY INWESTYCJE**

Imię Nazwisko	
Proponowane stanowisko w realizacji zamówienia	
Rodzaj Uprawnień	
Numer Uprawnień	
Lata Doświadczenia	

Imię Nazwisko	
Proponowane stanowisko w realizacji zamówienia	
Rodzaj Uprawnień	
Numer Uprawnień	
Lata Doświadczenia	

.....
/podpis i pieczęć wykonawcy/

*w razie potrzeby powielić załącznik

Załącznik nr 6
do SIWZ ZP 341/4/2010

WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ WYKONYWAŁY ZAMÓWIENIE

Imię Nazwisko	
Zakres wykonywanych czynności w realizacji zamówienia	
Rodzaj Uprawnień/ Kwalifikacje	
Numer Uprawnień	
Lata Doświadczenia	

Imię Nazwisko	
Zakres wykonywanych czynności w realizacji zamówienia	
Rodzaj Uprawnień/ Kwalifikacje	
Numer Uprawnień	
Lata Doświadczenia	

.....
/podpis i pieczęć wykonawcy/

*w razie potrzeby powielić załącznik